
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/3

Praha dne 22. října 2020
Č. j.: MZP/2020/710/4300
Vyřizuje: Mgr. Šamšulová 
Tel.: 267 122 664
E-mail: Martina.Samsulova@mzp.cz 

Rozdělovník 

„Celostátní územní plán pro ochranu před povodněmi“ – zveřejnění návrhu 
koncepce včetně vyhodnocení jeho vlivů na životní prostředí podle § 14b 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Jako příslušný úřad Vám v souladu s § 14b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, zasíláme informaci o návrhu koncepce 
„Celostátní územní plán pro ochranu před povodněmi“ Spolkové republiky Německo 
včetně vyhodnocení vlivů této koncepce na životní prostředí (dále také jen „návrh koncepce“). 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí o neprodlené zveřejnění informace o návrhu koncepce a o tom, kdy a kde 
je možné do návrhu koncepce nahlížet, na úředních deskách současně s upozorněním, že každý 
může Ministerstvu životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce do 30 dnů ode dne 
zveřejnění informace o návrhu koncepce na úřední desce posledního dotčeného kraje. Konkrétní 
datum bude zveřejněno v Informačním systému SEA a níže uvedené internetové adrese. 
Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
o bezodkladné zaslání vyrozumění o dni vyvěšení informace na úřední desce. Toto vyrozumění 
zasílejte elektronicky na emailovou adresu: Martina.Samsulova@mzp.cz.

Návrh koncepce „Celostátní územní plán pro ochranu před povodněmi“ včetně vyhodnocení vlivů 
této koncepce na životní prostředí je zveřejněn na stránkách Informačního systému SEA 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_mezistatni) pod kódem MZP058M. Samotný návrh 
koncepce, vybrané kapitoly vyhodnocení jeho vlivů na životní prostředí a tzv. netechnické 
shrnutí jsou přeloženy do českého jazyka.

Mgr. Evžen Doležal
ředitel odboru posuzování vlivů na životní 
prostředí a integrované prevence

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jiri.Holik@mzp.cz


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/3

Rozdělovník

Dotčené územní samosprávné celky:

- Krajský úřad Jihočeského kraje, hejtmanka, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76, České 
Budějovice

- Krajský úřad Karlovarského kraje, hejman, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
- Krajský úřad Libereckého kraje, hejtman, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 
- Krajský úřad Plzeňského kraje, hejtman, Škroupova 18, 306 13, Plzeň
- Krajský úřad Ústeckého kraje, hejtman, Velká Hradební 3118/48, 400 02 

Ústí nad Labem

Dotčené správní úřady:

- AOPK, Regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 
Litoměřice

- AOPK, Regionální pracoviště Správa CHKO Český les, náměstí Republiky 287, 348 06 
Přimda

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, U Výstaviště 
1315/16, 370 21 České Budějovice

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Liberec, Třída 1. máje 858/26, 
460 01 Liberec

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Liberec, pobočka Karlovy Vary, 
Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň, Klatovská tř. 591/48, 
301 22 Plzeň

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Ústí nad Labem, 
Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem

- Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 
- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, 

Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice
- Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, 

Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 186/64, 

460 31 Liberec
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 303 22 

Plzeň
- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 

400 01 Ústí nad Labem
- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76, České Budějovice

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

3/3

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13, Plzeň
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
- Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 54, 407 46 Krásná Lípa
- Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk

Odbory MŽP, zde: 
- MŽP, odbor druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků 
- MŽP, odbor geologie
- MŽP, odbor ochrany ovzduší
- MŽP, odbor obecné ochrany přírody a krajiny
- MŽP, odbor ochrany vod
- MŽP, odbor výkonu státní správy II – České Budějovice
- MŽP, odbor výkonu státní správy III – Plzeň
- MŽP, odbor výkonu státní správy IV – Ústí nad Labem
- MŽP, odbor výkonu státní správy V – Liberec
- MŽP, odbor zvláštní územní ochrany přírody a krajiny

Na vědomí
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
- Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 
- Ministerstvo zahraničních věcí ČR, odbor států střední Evropy, Loretánské náměstí 5, 

118 00 Praha 1 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2020-10-27T08:12:35+0000
	Not specified




